
KU.095.2.2023 

 

Zarządzenie nr 26/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23.03.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedur kontroli zarządczej w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2022 poz. 574 ze zm.) w zw. z art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz komunikatu Nr 23 Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 

(Dz. Urz. Ministra Finansów Nr 15 poz. 84) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Procedurę kontroli zarządczej w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

W sytuacji, gdy wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany spowodują konieczność dostosowania 

obowiązujących w Akademii dokumentów, zobowiązuje się właściwe jednostki organizacyjne do 

wprowadzenia koniecznych zmian. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 23 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

7 czerwca 2011 roku w sprawie wprowadzenia procedur kontroli zarządczej w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie z późniejszymi zmianami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


